oS por:

os Administrativos a Nivel Nacional
Sueldos y Salarios
Gastos Medicos
Transporte
Comunicaciones
Servicios publicos
Suministros de Oficina

- Alquileres

Ayuda Humanitaria
Otros Gastos Varios
Servicios Profesionales
Depreciacion de Activos
Cargos Bancarios

Tasa Seguridad

istos Fortalecimiento Institucional a Nivel Nacional

Morazan

Alguileres

Energia Electrica
Comunicaciones
Organizacién Directivas

s Extraordinarios
Gastos de Representacion
Viaticos

Viaticos Organizacién Directivas

Viaticos Organizacién Directivas

Viaticos Organizacién Directivas

46,263.58 L.
6,000.00

300.00
986.00
1,305.53
1,769.44
24,320.00
2,733.96
8,385.83

292.82

170.00
132,700.60 L.

32,148.01

32,148.01

22,349.00
22,849.00

28,002.33
28,002.33

12,698.93
4,000.00

2,196.60
6,502.33

37,002.33 L.
6,502.33
30,500.00

175,013.01
18,000.00
2,884.09
3,153.02
2,236.00
3,562.63
8,570.70
72,960.00
19,762.68
31,479.43
11,000.00
878.46
526.00
234,243.52
62,155.61
62,155.61
40,053.60
37,057.00
2,996.60
47,706.93
44,710.33
2,996.60
42,783.63
4,000.00
14,564.80
24,218.83
41,543.75
11,043.75
30,500.00



